Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет

муниципального района дуванский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 437                                                                                  от 12 ноября 2013 года

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу
об изменении вида разрешенного использования земельного участка на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в  целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу об изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 02:21:180145:349, расположенного по адресу: РБ, Дуванский район, с. Месягутово,  ул. Октябрьская, д. 33, с вида разрешенного использования « для строительства 2-х квартирного жилого дома» на вид разрешенного использования « для строительства объекта торговли», на 2 декабря 2013 года в 14-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Месягутово, ул. И.Усова, д.6, здание Администрации  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (актовый зал).
              2. Установить, что письменные предложения жителей направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: с. Месягутово, ул. И.Усова, д.3,  в срок до 28 ноября 2013 года.

          3. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, назначив:
- председателем комиссии- председателя Совета  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района  Дуванский район РБ Ражетдинова И.Д.;

- секретарем комиссии- управляющего делами Вершинину Т.В..

Включить в состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления:

- Чиркова А.Н.- заместителя главы сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района  Дуванский район РБ;

- Баймухаметова А.К. – депутата Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет  по избирательному округу № 9;
- Веденеева Н.Г.- депутата Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет  по избирательному округу № 11.

      4. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет

МР Дуванский район РБ                                                            И.Д.Ражетдинов
.

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет

муниципального района дуванский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 449                                                                                  от 15 ноября 2013 года

О назначении и проведении публичных слушаниях по вопросу
 о предоставлении земельного участка для  строительства магазина-кафе
на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в  целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

             1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении  земельного участка площадью 100 кв.м., для строительства  магазина–кафе, расположенного по адресу: РБ, Дуванский район, с. Месягутово,  ул. Октябрьская д. 22а, на  2 декабря 2013 года в 14-00 часов
по адресу: РБ, Дуванский район, с. Месягутово, ул. И.Усова, д.6, здание Администрации  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (актовый зал).
              2. Установить, что письменные предложения жителей направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: с. Месягутово, ул. И.Усова, д.3,  в срок до 28 ноября 2013 года.

          3. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, назначив:
- председателем комиссии- председателя Совета  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района  Дуванский район РБ Ражетдинова И.Д.;

- секретарем комиссии- управляющего делами Вершинину Т.В..

Включить в состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления:
- Чиркова А.Н.- заместителя главы сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района  Дуванский район РБ;

- Баймухаметова А.К. – депутата Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет  по избирательному округу № 9;
- Веденеева Н.Г.- депутата Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет  по избирательному округу № 11.

      4. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет

МР Дуванский район РБ                                                            И.Д.Ражетдинов